22 'Adeguamento in quota in più o in meno di 20 cm, di chiusini, mediante l'uso di motocompressore, compresa l'eventuale demolizione
16.P05.A25. del manufatto, la malta cementizia, i mattoni occorrenti e il trasporto del materiale alla pubblica discarica. Chiusini dalle dimensioni
050 esterne max 50x50 cm

euro (centosessantacinque/49) cad 165,49

Nr. 23 'Formazione di pozzetto in muratura o cls, con riempimento dello scavo con misto granulare anidro di cava o di fiume (naturale) e con
16.P05.A25. sigillatura delle tubazioni con malta di cemento, compresi il ritiro dai magazzini dell'Ente appaltante, il trasporto a piè d'opera e la posa
060 del chiusino e telaio. Dim. interne utili 60x60x70 cm

euro (trecentotredici/11) cad 313,11